ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела № 026/01/10-1359/2020 о нарушении

антимонопольного законодательства

17 июля 2020 года                                                                                                        г. Ставрополь

 Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства № 026/01/10-1359/2020 в составе:
 Никитин С.И. - председателя Комиссии, руководителя
Ставропольского УФАС России;
 членов Комиссии:

Гритчина И.Н. - начальника отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России;

Акининой И.Б. – главного специалиста-эксперта информационно-
аналитического отдела;

рассмотрев материалы дела № 026/01/10-1359/2020, возбужденного в
отношении СПК «Владимировский» (357970, Ставропольский край, с. Владимировка,
ул. Ив. Лыхова, 12, ИНН 2613009359) по признакам нарушения пункта 1 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции»,
выраженного в установлении монопольно высокой цены на услуги по хранению и
отгрузке зерна, приобретенного из федерального интервенционного фонда
сельскохозяйственной продукции в рамках товарных инвестиций,

УСТАНОВИЛА:

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю
было возбуждено дело № 026/01/10-1359/2020, в отношении СПК «Владимировский»
(357970, Ставропольский край, с. Владимировка, ул. Ив. Лыхова, 12, ИНН 2613009359)
по признакам нарушения пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции».

Перед окончанием рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства при установлении в действиях (бездействии) ответчика по делу

ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы
по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003

тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19
e-mail: to26@fas.gov.ru

______________  №  ______________

На №  __________  от  ______________

нарушения антимонопольного законодательства комиссия принимает заключение об
обстоятельствах дела.

В соответствии с частью 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 026/01/10-1359/2020.
2. Назначить рассмотрение дела № 026/01/10-1359/2020 на 06 августа 2020 года
на 12 часов 30 минут.

Председатель Комиссии:                                                                                         С.И. Никитин

Члены комиссии:                                                                                                И.Н. Гритчин

                               И.Б. Акинина